Onucanue Topapa CkBaxxkuHHbIN Hacoc Qasis SNR
90/90

Onucanue

CxBaXHHHEIC NOrpy>KHBIC HACOCHL «making oasis everywhere» CJIy’KaT i nmogavu BOAbI U3 CKBAKHWH,
KOJIOAIICB, BHYTpCHHI/Iﬁ AUAMETP KOTOPBIX COCTABJIACT OT 110 MM, HC COACPKAINX TBEPAbIX YaCTUIL

JKUIIKOCTEH.

Bce conpukacarommecs: ¢ BOJAOH 4aCTH CKBaXHMHHBIX HacOCOB «making oasis everywhere», H3roToBieHsl U3
HeprKaBeroIleil cTaiy, 4To obecrednBaeT O0BIION CPOK UX OE30TKA3HOH CIIyKObI U TTOBBIIIEHHYIO

YCTOMYMBOCTH K BO3JEHCTBUIO MEXAaHUYECKUX 3arpsI3HEHNI B IEPEKAYMBAEMON BOJIE.

Hacocs! «making oasis everywhere» cripaBsTcs ¢ IOJIMBOM cajia, OTOpOAa, o1aBas BOAY JJis IOJIMBA U3

KOJIOZIIEB, OTKPBITBIX BOJOEMOB U PA3JIMYHBIX PE3EPBYAPOB.

OcoOennoctu u npeumymiecrsa Oasis SNR 90/90:

® Huskuii ypoBeHb 1IyMa
¢ JIoJIrOBEYHOCTH JOCTUTAETCS OTCYTCTBUEM OBICTPO M3HAIIMBAEMO KJIAIaHHO-TIOPIITHEBOI CUCTEMBbI
® He u3menstoTcs paboune XapakTepuCTUKU (Hamop, pacxo/) ¢ H3HOCOM paboyuX NOBEPXHOCTEH

® bonpmmit ruapasinueckuit KI1/1, o0ycnoBneHHbli MeHbIIel BUOparmen

He okasbIBaroT Bpe1OHOCHOT'O BO3/ICHCTBHS Ha CKBAYKUHY U BCIO CHCTEMY BOJIOCHA0KEHUS

® I'apanTus - 2 rona.

XapaKTepuCTHKHU

Tuno "Hacoca CKBaKUHHBIN

Crtpana nmpou3BOAUTEIA Kwurait



Makc. npou3BOAUTENBHOCTb,

JI/MUH

Bricora Hanopa
MaxkcuManbHBIA HATIOP
VYcranoBka Hacoca
['myOuna morpyxeHus
Crpana c6opku
[ToTpebsemast MOIIHOCTH
["apanTuiinbiii Cpok
DneKTponuTaHue

Kinacc 3amuTel
[TepexaunBaembie KUIKOCTH
KauectBo BOIBI

Jlonmyctrmas remneparypa

xugkoctH, °C
Pazmep hunbTpyemMbIx yacTHIl

Marepuan kopmyca

JlononHuTeNbHAS UHPOPMALIUS

Mexanu3m Hacoca
Ber

Bec

JnuHa ceTeBoro mHypa
Juamerp Hacoca

,HI/IaMCTp BBIXOJHOI'O

OTBEPCTHS
Hnuna
[upuna

Bricora

90

90 m

90 m

BEpPTUKAJIbHAS

70 m

Kwuraii

0.9 kBt

12 mec.

220-240/1/50

IP68

Uucteie u cnabo3arpsi3sHEHHBIC

YHUCTast
0—40

2 MM
Hepokageromas ctanb

MakKc. JIonmycKaemasi KOHIICHTPAIIHSI
TBepAbIX Yactuil B Bozae 100 r/m?,

KOJIMYECTBO UMITEIEpoB 12 mT.
LEHTPOOEIKHBIN

cepeOpUCTHIif

13.5kr

40 m

10 c™m

1"

10 cm
10 cm
81.2 cm

Mudopmarnms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHON 0epToii,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LEHBI U HAIMYUE 1O TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

